Rua Plácido Gomes, 488 - Anita Garibaldi - 89202-050
Contato: (47) 3441-6666
www.joinville.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE

Hospital Municipal São José

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS E ARGUIÇÃO DE CURRÍCULO

PROCESSO SELETIVO PARA RESIDENTE MULTIPROFISSIONAL

Edital nº 002/2017

A Fundação Educacional da Região de Joinville, mantenedora da Universidade da

Região de Joinville – UNIVILLE e o HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do

Município de Joinville,nos termos do Edital 002/2017, torna público o presente edital

para divulgar o que segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA ARGUIÇÃO ORAL DOSCURRÍCULOS:

Ficam convocados a comparecerem à argüição oral dos currículos os candidatos

constantes no anexo deste edital, onde estão informados o local e horário para

comparecimento.

1.1.  O currículo e os comprovantes anexados no ato da inscrição deverão ser

apresentados no dia da entrevista;

1.2. Todos os candidatos deverão se apresentar com 15 (quinze) minutos de

antecedência do horário determinado.

Joinville, 05 de janeiro de 2018.

                    Dr. Niso Eduardo Balsini                     Jean Rodrigues da Silva

                           Diretor Técnico                                   Diretor Presidente

                 Hospital Municipal São José               Hospital Municipal São José

Rua Plácido Gomes, 488 - Anita Garibaldi - 89202-050
Contato: (47) 3441-6666
www.joinville.sc.gov.br

Entrevista ENFERMAGEM – TERAPIA INTENSIVA

Data: 08/02/2018

Horário: 08h00min

Local: SRMEPT

Rua: Plácido Gomes, nº 488 Bairro Anita Garibaldi

Joinville/SC

CANDIDATOS CONVOCADOS

BIANCA SCHEUNEMANN

DAYANA CARINA GUTERVIL DE MELLO MULAZANI

LESSANDRA OLIVEIRA OLIVEIRA

TATIANA NAZÁRIO OSTETTO

BRUNA ZELBRASIKOWOKI

MICHELE DA SILVA MUNIZ

AMANTINO RODRIGUES RAULINO

FERNANDO HENRIQUE ANTUNES MENEGON

ERONI FIGUEIREDO DE ALMEIDA JÚNIOR

ELISA FURLANETTO PAVEGLIO

JANIRA FERREIRA DA SILVA

LUANA POZZATTI

FERNANDA BUZATI RAIMUNDO